19
F
 P
E
R
ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
серии F и F-T
Silicone®/Santoprene® F

Шланг Сантопрен (4,0х7,0) F PER, F-T PER RTU0000801 12
Шланг Силикон (4,0х7,0) F PER, F-T PER RTU0000802 12
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение (230 V)
Исполнение
F = PPF
F-T = PPF
F = 02
F-T = 07
230 V
1.1 - 1 = 192
2.2 - 1 = 187
3.3 - 1  = 311
12 VDC
1.1 - 1 = 268
2.2 - 1 = 269
4.4 - 1 = 352
6.0 - 1 = 233
24 VDC
1.1 - 1 = 280
2.2 - 1 = 259
4.4 - 1 = 280
6.0 - 1 = 189
24 VAC
1.1 - 1 = 254
2.2 - 1 = 258
Santoprene® = 64 ER
Silicone = 60 ER
0  0 L D M  0  0 0  0  0